BOLAANG MONGONDOW TIMUR TENTANG PENETAPAN

JUMLAH SURAT SUARA YANG DICETAK DALAM PEMILIHAN

BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOLAANG MONGONDOW TIMUR

TAHUN 2024.

Menetapkan Jumlah Surat Suara yang dicetak dalam

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Bolaang Mongondow

Timur Tahun 2024 sebesar 63.957 (enam puluh tiga ribu

sembilan ratus lima puluh tujuh) Surat Suara sebagaimana

tercantum dalam lampiran Keputusan yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

Jumlah Surat Suara sebagaimana dimaksud Diktum KESATU

terdiri dari 62.321 (enam puluh dua ribu tiga ratus dua puluh

satu) Surat Suara sesuai jumlah Pemilih dan 1.636 (seribu

enam ratus tiga puluh enam) Surat Suara Cadangan untuk
Tiap TPS.

Jumlah Surat Suara sebagaimana dimaksud Diktum KEDUA

+

5

Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

untuk kebutuhan 150 (Seratus lima puluh) TPS di Kabupaten

Bolaang Mongondow Timur.

Jumlah Surat Suara Cadangan sebagaimana dimaksud